

RIVELINO LTDA. en Reorganizacion
NIT. 860.055.471-2
ESTADO DE RESULTADOS
A 31 DICIEMBRE 2020 Y 31 DICIEMBRE 2019
(Cifras en Miles de Pesos)

	DIC/BRE 2.020	AÑO 2.019	VARIACIONES	
			ABSOLUTA	RELATIVA
INGRESOS				
INDUSTRIAS MANUFACTURERAS			-	0,00%
COMERCIO AL POR MAYOR Y AL DETAL	90.770		90.770	100,00%
DEVOLUCIONES,REBAJAS Y DCTOS			-	0,00%
TOTAL INGRESOS	90.770	-	90.770	100,00%
COSTO DE PRODUCCION Y VENTAS				
DE INDUSTRIAS MANUFACTURERAS	-	1.059	- 1.059	0,00%
COMERCIO AL POR MAYOR Y POR MENOR	90.519	-	90.519	100,00%
TOTAL COSTO DE PRODUCCION Y VENTAS	90.519	1.059	89.460	101,18%
UTILIDAD BRUTA	251	- 1.059	1.310	19,16%
GASTOS				
OPERACIONALES DE ADMINISTRACION	112.662	34.951		
GASTOS DE PERSONAL		10.609	- 10.609	0,00%
HONORARIOS	23.660	20.160	3.500	-65,81%
IMPUESTOS	2.416	-	2.416	0,00%
ARRENDAMIENTOS		-	-	0,00%
CONTRIBUCIONES Y AFILIACIONES	878	-	878	-25,18%
SEGUROS		160	- 160	-6,90%
SERVICIOS	50	-	50	-14,77%
GASTOS LEGALES		3.409	- 3.409	-53,65%
MANTENIMIENTO Y REPARACION		-	-	833,33%
ADECUACION E INSTALACION		-	-	0,00%
GASTOS DE VIAJE		-	-	0,00%
DEPRECIACIONES		613	- 613	-161,37%
AMORTIZACIONES		-	-	0,00%
DETERIORO DE INVENTARIOS	85.658	-	85.658	-20,68%
DIVERSOS		-	-	-51,17%
PROVISIONES		-	-	-
OPERACIONALES DE VENTAS	1.600	121.565	- 119.965	
GASTOS DE PERSONAL		16.480	- 16.480	-27,73%
HONORARIOS		-	-	0,00%
IMPUESTOS	993	11.319	- 10.326	110,31%
ARRENDAMIENTOS		-	-	-27,78%
CONTRIBUCIONES Y AFILIACIONES		828	- 828	-18,98%
SEGUROS		-	-	-39,14%
SERVICIOS		-	-	-13,06%
GASTOS LEGALES	1.877	1.711	166	-16,70%
MANTENIMIENTO Y REPARACION		-	-	-28,94%
ADECUACION E INSTALACIONES		-	-	0,00%
GASTOS DE VIAJES		-	-	-15,94%
DEPRECIACIONES	- 1.270	90.605	- 91.875	161,89%
AMORTIZACIONES		-	-	0,00%
DIVERSOS		622	- 622	-11,06%
TOTAL GASTOS	114.262	156.516	- 42.254	-43,40%
UTILIDAD OPERACIONAL	- 114.011	- 157.575	43.564	328,59%
OTROS INGRESOS				
NO OPERACIONALES			-	-
OTRAS VENTAS - ARRENDAMIENTOS	140.000		140.000	104,31%
FINANCIEROS			-	-140,05%
SERVICIOS			-	-30,75%
UTILIDAD VENTA PPvE			-	-4,21%
RECUPERACIONES	2.969		2.969	-145,05%
INDEMNIZACIONES		-	-	0,00%
DIVERSOS	48.668	120.001	- 71.333	100,06%
TOTAL OTROS INGRESOS	191.637	120.001	71.636	298,70%
OTROS EGRESOS				
NO OPERACIONALES			-	-
FINANCIEROS	717	40.270	- 39.553	-19,18%
PERDIDA EN VENTA Y RETIROS	1.304	-	1.304	0,00%
GASTOS EXTRAORDINARIOS	1.683.697	411	1.683.286	-33,43%
GASTOS DIVERSOS	23.808	9.312	14.496	108,53%
GASTOS IMPUESTOS DIFERIDOS		20.082	- 20.082	-
TOTAL OTROS EGRESOS	1.709.526	70.075	1.639.451	-28,44%
UTILIDAD ANTES DE IMPUESTO	- 1.631.900	- 107.649	- 1.524.251	-114,67%
PROVISION IMPUESTO DE RENTA	24.611	-	24.611	0,00%
PROV. IMPTO. EQUIDAD		-	-	0,00%
UTILIDAD O PERDIDA NETA	- 1.656.511	- 107.649	- 1.548.862	90,81%

VIGILADO Supersalud

ALEJANDRO DE LAIRE EVERS
REPRESENTANTE LEGAL

CARLOS A. ACUÑA HOYOS
CONTADOR
TP N° 147,444-T

GERMAN BELTRAN LEON
REVISOR FISCAL
TP N° 21.194 - T